Combreto d'alcuni, cioè *Grame hirsuto Pon. Mont. Bald.* p. 211.

*Juncoides montanum*, nemorosum, villosum, latifolium, elatius, capitulis florum candidis, et splendentibus *Mich. Nov. pl. gen.* p. 42.\* herb.

*J. montana* nemorosa flore niveo *Segui. Ver.* 1. p. 128. n. 2.

*J. montanum*, nemorosum, flore niveo *Scheuchz. Agr.* p. 320.

Ital. *Erba Lucciola bianca.*

*Perenn.* Legi Sarzanæ in summitate di *Montedarme*, in alpihus Apuanis ad casas pastorum di *Fornole* prope *Foce Orsara*, et in via inter *Fornole*, et *Massam ducalem*, in Apennino Florentino in monte *Beni*, et in monte *Sasso castro* prope il *Covigliaio*. Filius attulit ex eodem Apennino alle *Felegare*, et ex Apennino Bononiensi in sylvis di *Castiglione de' Pepoli*. Habui ex Pedemontio ad thermas Valderias a BERTERO, ex agro Mediolanensi a *Origgio*, *Rovello*, et *Lombratte* a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex provincia Comensi a *Basisio* ab Eq. CESATE, ex sylvis Bergomensibus a BERGAMASCHIO, et a RAINERO, ex montibus Veronensibus a POLLINIO, et ex Baldo a BARRIERIO, ex Tyroli italico in sylvis di *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, et a RAINERO, alla *Forcella di Sadole* ab Eq. PETRUCCIO, et a *Bolzano* ab Eq. NEUFLEURO, ex Septem communibus Vicetinarum prope *Egina* a MAJERO, ex *Valerana*, et *Solagna* Bassanensium a MONTINIO, et ex *Grappa* ab Eq. PAROLINIO, et ab Eq. TREVISANO, ex sylvis di *Pozzuoli* in Ducatu Lucensi a Prof. PUCCINELLO, ex Hetruria a *Vallombrosa*, *Montamiata*, et *Orsigna* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO. Floret Majo, Junio.

A *Luzula albida*, cui calamo, et foliis similis, differt corymbo magis contracto, densius florifero, subfastigiato, erecto, vel nutante, floribus ultra duas lineas longis, quinis, vel senis in quovis fasciculo, perigonio niveo, sepalis acutis, nec aristulatis, tribus externis tertia parte brevioribus, capsula sepalis internis dimidio, vel triplo brevior.

6. *Luzula spadicea*: foliis linearibus; corymbo supra-decomposito, divaricato, bracteis fimbriatis; floribus

fasciculato-subternis; sepalis subæqualibus, ovato-lanceolatis, acuminato-aristulatis; capsula obtusa.

L. spadicea *Röm. et Sch. Syst. veg.* 7. par. 1. p. 256. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 475. n. 5. *Nocc. et Balb. Tic.* 1. p. 168., et 368. excl. syn. Barr. *Comoll. Com.* 2. p. 277. *Pollin. Ver.* 1. p. 465. *De Cand. Franç.* 3. p. 159. *Lois. Desl. Gall. ed.* 2. tom. 1. p. 262.\* *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 2. p. 597. *α. Koch. Syn.* p. 733. *Reich. Exc.* 1. p. 92. n. 624. *Gaud. Helv.* 2. p. 569.

*Juncus spadiceus* *All. Ped.* 2. p. 216. n. 2083. *Bir. Acon.* 1. p. 120. *Jan. El.* p. 5. n. 33.\* *Vill. Dauph.* 2. p. 136. tab. 7. (err. tab. 6. bis). *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 28. heft. *Host. Gram.* 3. p. 63. tab. 96., et *Austr.* 1. p. 451.

J. n. 1326. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 2. p. 172.

*Juncoides*, quod *Gramen hirsutum*, angustifolium, *Alpinum*, paniculis obscure rufescentibus *Mich. Nov. pl. gen.* p. 42.\* herb.

*Gramen hirsutum nemorosum angustifolium alpinum* paniculis obscure rufescentibus *Scheuchz. Prodr.* p. 25. tab. 6. opt., et *Agrost.* p. 312.

Ital. *Erba Lucciola rossigna*.

*Perenn.* Habui ex Pedemontio in *Vallasco*, et *Fiema morta* alpium *Valderiarum* a *BERTERO*, in alpibus *di Ceresole* a *Prof. RE*, in *Cenisio* ab *Eq. DE WELDENIO*, et a *BONJEANNIO*, in *Sempronio italico*, in montibus *della Zeda*, in *Pizzo d'Anzasco* vallis *Veggezzo*, et ex *Speluga* in *Rhætis* a *DE NOTARIS*, denuo ex montibus *dell'Alto Novarese* a *RAINERO*, ex *Legnone* ad *Larium* a *Prof. MORETTIO*, et a *Prof. BALSAMO-CRIVELLIO*, ex *Baldo* iterum a *Prof. MORETTIO*, ex *Tyrolis italico* in *Fiemme a Sadole*, et a *Primier* ab *Eq. PAROLINIO*, et a *MAJERO*, in *Vallarsa*, et *Fassa* a *MENECHINIO*, et a *FACCHINIO*, ex *Cimone di Fanano* in *Apennino Mutinensi* a *Prof. JANIO*. Floret *Julio*, *Augusto*.

*Radix* e collo breviter surculosa, surculis squamatis, radicantibus. Calami teretes, graciles, etiam pedales, erecti, vel ascendentes. Folia omnia anguste linearia, acuminata, plana, lineam, vel sesquilineam lata, e viridi glaucescentia, radicalia longa, vix ciliata, aut nuda, calamina breviora, et ad oram vaginæ ciliata. *Corymbus* terminalis, decompositus, vel supradecompositus, patens, divaricatus, floribus exiguis, fasciculato-ternis, subinde solitariis, geminis, aut quaternis. *Spatha* bivalvis, linearis, acuminato-setacea, *corymbo* multo brevior. *Bracteæ* membranaceæ, pallentes,

marginè fimbriatè. Sepala ovato-lanceolata, acuminato-aristulata, subæqualia, dorso castaneo-rufidula, vel nigrescentia, margine pallentia. Capsula exigua, ovoideo-trigona, obtusa cum rostello in medio, perigonio æqualis, aut paulo longior, castaneo-fusca, vel nigricans, nitens.

*Juncus parviflorus* Wahlenb. Lap. p. 85., sive *Juncus pilosus* γ Sp. pl. p. 468., et *Juncus n.* 124. Lapp. p. 88. juxta exemplar Lapponicum missum ad me a Casström-sio evidenter differt ab hoc foliis lato-lanceolatis, et, ut Linnæus vocat, ensiformibus, quatuor-quinque lineas latis, margine nudis, bracteis obtusis, non fimbriatis, floribus multo minoribus, vere exiguis, solitariis, castaneo-pallidis, sepalis acutis, muticis, staminibus perigonio insigniter brevioribus.